¹¹) Τὰ *ροντζίνια* ἦσαν ἄλλογα τρίτης κατηγορίας (Antonio Trivan, Racconto di varie cose).

¹²) Ἡ λέξις ἀποδίδει τὴν λατινικὴν *garnitionem*: φρουράν.

125	<i>et tui debeatis facere cum archiepiscopo, episcopis et clericis, quicquid volueritis, quod signoria non intromittet se nec layci de hoc. (10) Item quod alios episcopatus, scilicet Milopotanensem et Calamonensem, quos tu petis ad afflictum pro hyperperis trecentis et quinquaginta annuatim, videlicet possessiones ipsorum episcopatum, dominatio faciet tibi dari ad afflictum ad annos quinque et inde in antea tenebitur signoria facere suum posse ad faciendum tibi dari eos ad afflictum ad quinque ad quinque annos usque ad annos quinquaginta octo. et si non posset eos tibi dari, facere ad afflictum, quod signoria vel laycus aliquis non intromittet se, set tu cum tuis heredibus et tuis facies cum archiepiscopo, episcopis et clericis sicut volueris. (11) Item quo tu et omnes qui fuerunt rebelles possitis facere parentelas cum latinis. (12) Item quod tu et tui heredes non teneamini intrare in civitates vel castra vel alia loca, quo vellet vos vocari facere signoria si nolueritis, set debeatis mittere nuntios vestros ad audiendum, dandum et recipiendum</i>	ποιήσετε μετὰ τοῦ ἀρχιεπισκόπου. καὶ ἐπισκόπων. καὶ κληρικῶν. ἥτι θελήσετε, μὴ ἀπομπέροντα ἢ ἀθθεντία. ἢ λαοικοί. εἰς ἐτούτον. (10) Ἐπισκοπίας. δίλρον τοῦ μυλοποτάμου καὶ τοῦ καλαμῶρος. ἃς ζητεῖς πακτωτικῶς. εἰς ὑπέροπερα τριακόσια πενήκοντα. καθενὶ ἐκάστω χρόνῳ. δίλρον τὰς ἀποκρατήσεις ἐκεῖνων τῶν ἐπισκοπῶν. ἢ ἀθθεντία ποιήσει σοι αὐτάς δοῦναι. πακτωτικῶς εἰς πέντε χρόνους. καὶ ἐκ τούτου καὶ ἔμπροσθεν. νὰ ἔξει κρατημένη ἢ ἀθθεντία ποιήσε κατὰ δύναμιν. τοῦ ποιῆσε δοῦναι σοι αὐτάς. πακτωτικῶς. εἰς πέντε εἰς πέντε χρόνους. μέχρι καὶ χρόνους πενήκοντα ὀκτώ. καὶ εἰάν οὐκ ἠδυνήθη. ποιήσε σοι δοῦναι αὐτάς πακτωτικῶς ἢ ἀθθεντία. ἥτις τῶν λαοικῶν. νὰ μὴ ἀπόμπη. ἀλλ' ἐσοὶ καὶ τὰ μέρει σου. καὶ εἰ σὼ ποιήσετε μετὰ τοῦ ἀρχιεπισκόπου. ἐπισκόπων. καὶ κληρικῶν. ἥτι δάν θελήσετε. (11) Ἐπισκοπίας. καὶ πάντες ἢ εἶσαν μουρτεμένοι. νὰ ἔμπορεῖτε ποιεῖν. συμπενθερίας μετὰ τῶν λατίνων. (12) Ἐπισκοπίας. καὶ τὰ μέρει σου. νὰ μὴ ἴστε κρατημένοι ἔμπροσθεν εἰς κάστρον. ἢ εἰς καστέλλια. ἢ καὶ εἰς ἄλλους τόπους. οὓς ἠθέλησεν ποιήσε σας. προκληθεῖναι ἢ ἀθθεντία. εἰάν μὴ θελήσετε. ἀλλὰ νὰ ἔχετε ἀποστέλλειν μανδατοφόρους σας. εἰς τό ἀκούην. δίδειν	140 145 150 155 160 165 170
-----	--	---	---

126 quia A, B, C || 128 in hoc X, de hoc A, B, C. || 137 posse suum Ge || 144 intromittet (sine se) X || 147 cum episcopis Ge || 148 quod Ge || parantelas X.